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VENETO

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e nome

CALIARI MATTEO
RONZANI ATHOS
BAROTTI MATTEO
CARRADORE DANIELE
MESCOLI FRANCESCO
ROSSO NICOLO!
GIANMOENA PHILIP
NOVENTA TOMMY PIER
CHINELLATO ALESSANDRO
BERNARDELLE ELIA
FINOTTO ANDREA

O O ~NOULD WNPF

ol
= o

Meeting Regionale Ragazzi, Junior e Cadetti

Risultati completi

Anno

2004
2002
2002
2005
2002
2005
2005
2005
2005
2005
2005

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

50 Farfalla - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 17/07/2022 ore 17:41

Societa

FONDAZIONE BENTEGODI
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO
LEOSPORT

SWIMMING VICENZA
TEAM VENETO

SSV LEIFERS A.S.V.
PADOVANUOTO

RIVIERA NUOTO

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA
STILELIBERO SSD

Foglion. 1
17/07/2022

Serie

FINALE Punti

00:25.33
00:25.79
00:25.84
00:25.90
00:26.02
00:26.09
00:26.11
00:26.60
00:26.78
00:27.05
00:27.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

